
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PROJEKTO „ŠILALĖS RAJONO GATVIŲ APŠVIETIMO MODERNIZAVIMO

INVESTICIJŲ PROJEKTO ĮGYVENDINIMAS VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ

PARTNERYSTĖS BŪDU“ ĮGYVENDINIMO VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ

PARTNERYSTĖS BŪDU TIKSLINGUMO

2025 m. gegužės 22 d. Nr. T1-137

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu ir

15 straipsnio 2 dalies 22 punktu, Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 15³ straipsnio 5 dalimi

ir Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų rengimo ir įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1480 „Dėl viešojo ir

privataus sektorių partnerystės“, 19 punktu, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti projekto „Šilalės rajono gatvių apšvietimo modernizavimo investicijų projekto

įgyvendinimas valdžios ir privataus subjektų partnerystės būdu“ (toliau – Projektas) įgyvendinimo

viešojo ir privataus sektorių partnerystės (toliau – VPSP) būdu tikslingumui šiomis sąlygomis:

1.1. Projekto pavadinimas – „Šilalės rajono gatvių apšvietimo modernizavimo investicijų

projekto įgyvendinimas valdžios ir privataus subjektų partnerystės būdu“. Projekto tikslas –

užtikrinti kokybišką gatvių apšvietimą, padidinant Šilalės rajono savivaldybės gatvių apšvietimo

sistemos energetinį efektyvumą;

1.2. Projektą įgyvendinanti institucija – Šilalės rajono savivaldybės administracija;

1.3. Projektui taikomas VPSP būdas – valdžios ir privataus subjektų partnerystė (toliau –

VŽPP);

1.4. VŽPP sutarties laikotarpis – 17 metų;

1.5. Privačiam subjektui perduodamos vykdyti veiklos:

1.5.1. elektros energiją taupančių priemonių diegimas;

1.5.2. gatvių apšvietimo paslaugos teikimas;

1.6. Savivaldybės turtiniai įsipareigojimai VPSP projekte grynąja dabartine verte – 6 400

703 Eur (šeši milijonai keturi šimtai tūkstančių septyni šimtai trys eurai) įskaitant pridėtinės vertės

mokestį;

1.7. Projekto veikloms įgyvendinti privačiam subjektui patikėjimo teise perduodamas

valdyti savivaldybės turtas: šviestuvai (949 vnt.); atramos (268 vnt.); apšvietimo valdymo spintos

(28 vnt.).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti VŽPP sutartį su

privačiu subjektu, konkurso laimėtoju, ir atlikti kitus būtinus veiksmus, susijusius su Projekto

įgyvendinimu.

3. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl projekto „Šilalės rajono gatvių apšvietimo

modernizavimo investicijų projekto įgyvendinimas valdžios ir

privataus subjektų partnerystės būdu“ įgyvendinimo valdžios

ir privataus subjektų partnerystės būdu tikslingumo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-22 Nr. T1-137

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-26 10:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-26 10:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-26 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




